EDITAL Nº 01/2014

Dispõe sobre a Homologação daClassificação Final para o provimento de cargos públicos do Quadro

Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Reserva, Estado do Paraná, referente ao Edital de

Concurso Público nº 01/2014.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RESERVA no uso de suas atribuições legais e considerando o Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2014, RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO: A homologação da classificação finalpara o Concurso Público aberto através do Edital 01/2014:

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

36600083 Cleonice Andrade Da Silva 62,00 62,00 1 Agente Com. Saúde - Equipe 01 - Microárea 12 - Centro II 20/02/1975 4,00 2,00 0,00 56,00

36600116 Eliceia Gonçalves Ferreira 50,00 50,00 2 Agente Com. Saúde - Equipe 01 - Microárea 12 - Centro II 03/11/1980 6,00 0,00 4,00 40,00

36600064 Bruna Da Luz Freitas 60,00 60,00 1 Agente Com. Saúde - Equipe 02 - Microárea 25 - Anta Gorda /Marins (Rural) 26/01/1996 6,00 6,00 8,00 40,00

36600096 Gisele Aparecida Oliveira Pedroso 52,00 52,00 1 Agente Com. Saúde - Equipe 03 - Microárea 30 - Lourdes II 02/01/1982 6,00 2,00 0,00 44,00

36600136 Silmara De Fatima Medeiros 58,00 58,00 1 Agente Com. Saúde - Equipe 03 - Microárea 32 - São Francisco I 05/04/1993 4,00 2,00 4,00 48,00

36600028 Vanessa Cristina Camargo Ribas 50,00 50,00 2 Agente Com. Saúde - Equipe 03 - Microárea 32 - São Francisco I 15/09/1994 12,00 6,00 4,00 28,00

36600072 Roselia Aparecida Rodrigues 54,00 54,00 1 Agente Com. Saúde - Equipe 03 - Microárea 34 - Lageanos (Rural) 13/09/1980 6,00 4,00 0,00 44,00

36600021 JosianeAparecida  Custodio 52,00 52,00 1 Agente Com. Saúde - Equipe 04 - Microárea 44 - Erval de Cima (Rural) 30/09/1976 4,00 4,00 8,00 36,00

36600071 Marlene Terezinha Sloboda 54,00 54,00 1 Agente Com. Saúde - Equipe 05 - Microárea 53 - Sabugueiro (Rural) 16/05/1972 2,00 4,00 4,00 44,00

36600058 Izabel OlinikiColcheski 54,00 54,00 1 Agente Com. Saúde - Equipe 06 - Microárea 68 - Barreiro/Fazendinha (Rural) 06/06/1974 6,00 0,00 4,00 44,00

36600133 Ana Paula Fernandes 52,00 52,00 1 Agente Com. Saúde - Equipe 07 - Microárea 72 - Cascudo/Serra da Galinha (Rural) 26/10/1989 8,00 4,00 0,00 40,00

36600131 Fabiana Aparecida Rodrigues 56,00 56,00 1 Agente Com. Saúde - Equipe 07 - Microárea 75 - Espigao Preto (Rural) 19/07/1975 8,00 0,00 8,00 40,00

36600066 Noesio De Brito Santos 68,00 68,00 1 Agente de Combate à Dengue 15/11/1982 8,00 4,00 8,00 48,00

36600068 Leonilda De Fatima Bueno 64,00 64,00 2 Agente de Combate à Dengue 21/11/1958 4,00 4,00 4,00 52,00

36600041 Olinda FernandesDa Cruz 60,00 60,00 3 Agente de Combate à Dengue 27/12/1981 6,00 2,00 0,00 52,00

36600092 Vanessa RompavaBaranhuke 56,00 56,00 4 Agente de Combate à Dengue 14/05/1988 6,00 2,00 4,00 44,00

36600130 JucelinoTrizote 54,00 54,00 5 Agente de Combate à Dengue 06/05/1994 4,00 2,00 0,00 48,00

36600076 Valdirene Francisca Da Cunha 54,00 54,00 6 Agente de Combate à Dengue 14/11/1979 8,00 6,00 0,00 40,00

36600090 Bruna Liane Micheten 54,00 54,00 7 Agente de Combate à Dengue 02/11/1988 8,00 6,00 8,00 32,00

36600127 Beatriz Da Luz Camargo 52,00 52,00 8 Agente de Combate à Dengue 27/03/1995 8,00 0,00 0,00 44,00

36600040 Bernadete Silvana Makoulhi 62,00 62,00 1 Atendente de Consultório Odontológico 11/09/1971 6,00 0,00 12,00 44,00

36600001 Lucinéia Do Nascimento 52,00 52,00 2 Atendente de Consultório Odontológico 14/09/1973 8,00 0,00 8,00 36,00

36600082 Elaine Stresser Dos Santos 52,00 52,00 3 Atendente de Consultório Odontológico 20/08/1985 4,00 4,00 8,00 36,00

36600073 Gleicy Ellen Wauricki Guimaraes 55,00 6,00 61,00 1 Farmacêutico 08/07/1987 6,00 4,00 6,00 39,00

36600031 Elaine Maria Tomazini 51,00 9,00 60,00 2 Farmacêutico 29/09/1979 4,00 2,00 9,00 36,00

36600005 Rafaelly Silva Welter 54,00 54,00 3 Farmacêutico 14/04/1992 10,00 2,00 6,00 36,00

36600007 Fabiane Zanco 48,00 0,50 48,50 4 Farmacêutico 30/09/1990 4,00 2,00 6,00 36,00

36600070 Alexandre Magno Kay 47,00 47,00 5 Farmacêutico 07/06/1973 4,00 4,00 9,00 30,00

36600043 Camila Flak 44,00 44,00 6 Farmacêutico 01/01/1990 2,00 6,00 6,00 30,00

Reserva,18 de junho de 2014.

LUIZ CARLOS VOSNIAK

Prefeito Municipal